Совет депутатов Крутоярского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

    Семьдесят третье заседание Совета депутатов Крутоярского  муниципального образования второго созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ

от  08 июля  2013 года                                                                                          № 117

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 12 декабря 2012 года № 101
«О бюджете  Крутоярского  муниципального
образования  на 2013 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52 Устава Крутоярского муниципального образования , Совет депутатов Крутоярского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 12 декабря 2012 года № 101  «О бюджете Крутоярского  муниципального образования на 2013 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 1606,0 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые  1284,0  тыс.рублей

общий объем  расходов в сумме 1662,7  тыс.рублей

дефицит в сумме 56,7  тыс.рублей »

1.2.  Приложение 3 к решению :

а)  строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Администрация Крутоярского муниципального образования
	226
	00
	00
	0000000
	000
	1662,7

	Общегосударственные вопросы
	226
	01
	00
	0000000
	000
	1386,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	226
	01
	02
	0000000
	000
	444,7

	 Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Р.Ф и органов местного самоуправления
	226
	01
	02
	0020000
	000
	444,7

	Глава муниципального образования
	226
	01
	02
	0020300
	000
	444,7

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	02
	0020300
	500
	444,7

	Кредиторская задолженность
	226
	01
	02
	0020300
	500
	37,4

	Функционирование Правительства Р.Ф, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	226
	01
	04
	0000000
	000
	656,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти

субъектов РФ и органов местного  самоуправления
	226
	01
	04
	0020000
	000
	656,8

	Центральный аппарат
	226
	01
	04
	0020400
	000
	651,8

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	04
	0020400
	500
	651,8

	Кредиторская задолженность
	226
	01
	04
	0020400
	500
	70,7

	 Уличное освещение
	226
	05
	03
	6000100
	000
	62,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	05
	03
	6000100
	500
	62,3

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	226
	05
	03
	6000500
	000
	8,5

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	05
	03
	6000500
	500
	8,5

	Социальная политика
	226
	10
	00
	0000000
	000
	123,5

	Пенсионное обеспечение
	226
	10
	01
	0000000
	000
	123,5

	Доплата к пенсии, дополнительное пенсионное обеспечение
	226
	10
	01
	4910000
	000
	123,5

	Доплата к пенсии государственных служащих субъектов РФ и  муниципальных служащих
	226
	10
	01
	4910100
	000
	123,5

	Социальные выплаты
	226
	10
	01
	4910100
	005
	123,5

	Итого расходов

	1662,7

                                                                                                                                                       »
б)  дополнить строками следующего содержания по соответствующим кодам бюджетной классификации:

«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Обеспечение безопасности дорожного движения вблизи образовательного учреждения на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2013 г.»
	226
	05
	03
	7950053
	000
	5,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	05
	03
	7950053
	500
	5,2

	ЦП «Развитие физкультуры и спорта в администрации Крутоярского муниципального образования на 2013 год »
	226
	11
	02
	7950044
	000
	20,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	11
	02
	7950044
	500
	20,0

                                                                                                                                          »
в) строки следующего содержания по соответствующим кодам бюджетной классификации:

«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Проведение текущего ремонта сельского дома культуры с.Крутояр на территории Крутоярского муниципального образования на 2013 год»
	226
	01
	13
	7950000
	000
	50,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	13
	7950000
	500
	50,0

	Массовый спорт
	226
	11
	02
	7950000
	500
	20,0

                                                                                                                                            »
заменить строками
«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Проведение текущего ремонта сельского дома культуры с.Крутояр на территории Крутоярского муниципального образования на 2013 год»
	226
	01
	13
	7950050
	000
	50,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	226
	01
	13
	7950050
	500
	50,0

	Массовый спорт
	226
	11
	02
	0000000
	000
	20,0

                                                                                                                                                   »
1.2.  Приложение 4 к решению :

а)  строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000
	000
	1386,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	0000000
	000
	444,7

	 Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Р.Ф и органов местного самоуправления
	01
	02
	0020000
	000
	444,7

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	000
	444,7

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	444,7

	Кредиторская задолженность
	01
	02
	0020300
	500
	37,4

	Функционирование Правительства Р.Ф, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	656,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти

субъектов РФ и органов местного  самоуправления
	01
	04
	0020000
	000
	656,8

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	000
	651,8

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	651,8

	Кредиторская задолженность
	01
	04
	0020400
	500
	70,7

	 Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	000
	62,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	62,3

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500
	000
	8,5

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	8,5

	Социальная политика
	10
	00
	0000000
	000
	123,5

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	0000000
	000
	123,5

	Доплата к пенсии, дополнительное пенсионное обеспечение
	10
	01
	4910000
	000
	123,5

	Доплата к пенсии государственных служащих субъектов РФ и  муниципальных служащих
	10
	01
	4910100
	000
	123,5

	Социальные выплаты
	10
	01
	4910100
	005
	123,5

	Итого расходов

	1662,7

                                                                                                                                           »
б)  дополнить строками следующего содержания по соответствующим кодам бюджетной классификации:

«

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Обеспечение безопасности дорожного движения вблизи образовательного учреждения на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2013 г.»
	05
	03
	7950053
	000
	5,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	7950053
	500
	5,2

	ЦП «Развитие физкультуры и спорта в администрации Крутоярского муниципального образования на 2013 год »
	11
	02
	7950044
	000
	20,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	11
	02
	7950044
	500
	20,0

                                                                                                                           »
в) строки следующего содержания по соответствующим кодам бюджетной классификации:

«

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Проведение текущего ремонта сельского дома культуры с.Крутояр на территории Крутоярского муниципального образования на 2013 год»
	01
	13
	7950000
	000
	50,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	7950000
	500
	50,0

	Массовый спорт
	11
	02
	7950000
	500
	20,0

                                                                                                                                »
заменить строками
«

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	ЦП «Проведение текущего ремонта сельского дома культуры с.Крутояр на территории Крутоярского муниципального образования на 2013 год»
	01
	13
	7950050
	000
	50,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	7950050
	500
	50,0

	Массовый спорт
	11
	02
	0000000
	000
	20,0

                                                                                                                                »
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования  , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава    Крутоярского                                                                                А.Е.Лапшин
муниципального образования